Secundò hinc faciliùs discutietur, quod tradit Anchar. *conf. 295. pro clariori, num. 13.* dicens, litteras obtentas ad beneficia Ecclesiastica validas & efficaces esse, † quamvis falsa fuerit ejus beneficii, quod petitur, valoris mentio; modò appareat nihilominus, vero valore expresso eandem Principem concessurum fuisse; dubium etenim hoc videtur ex eo, quod licet de jure verus valor beneficii in ejus interpretatione exprimi non debet, juxta gl. *in clem. 1. de præb. & ibi DD. & in d. cap. ad aures*, tamen de stylo Curie Romanæ, & ex regulis Cancellariæ exprimendus est necessariò verus beneficii valor, *reg. Cancell. 31. & 61. ubi gl. & Lud. Gom. post Fel. in d. cap. ad aures, num. 10. & in c. causam, quo in 2. de testib. n. 6. Rotam in novis 292. Oldr. conf. 216. Ca d. in d. Clem. 1. 3. col. Selu. de beneficio. 3. par. 9. 12. col. 2. Dec. conf. 156. Rebuff. in tract. de nominat. 9. 9. n. 29. idè cum falsitas contigerit in ea qualitate, quæ necessariò est Pontifici significanda, parum tuta, imò suspecta est Anch. opinio, arque ita reprobatur eam Fel. *in d. c. ad aures, num. 12.* ex his quæ paulò antè notavimus, & præsertim propter text. *in d. c. cui de non sacerd.* cui tamen jam satis responsum est. Quamobrem Anchar. sententia potius mi-*

Didaci Covarr. Tom. II.

hi placet siquidem verus valor jure non est exprimendus; & quamvis ex regula Cancellariæ contrarium appareat; ea regula strictè est interpretanda, cum verus valor beneficiorum diffiilem habeat certitudinem, auctore Lud. Gom. *in reg. de valore exprimendo, q. 11.* quo fit, ut error in hoc exprimendo minimè sit considerandus, ubi Principis voluntas constat. Ad hoc, quod notantur scribit Rebuff. *in d. c. 49. n. 44. ad verans, nominationem, quæ apud Gallos obtenta fuerit, facta mentione beneficii obtenti, & ejus valoris, majori tamen quantitate expressa, quam verè valuerit admittendam esse; quia etiam si nominationem concedentes cognitionem habuissent veri valoris, nequaquam nominationem negarent, imò eam faciliùs concessissent.* Deinde Anch. sententia minimè advertatur decisioni Rom. Pontif. *in d. c. cui de non sacerdotali.* Nam aut verus valor exprimitur in litteris gratia taxationis, & tunc non potest obtineri ut prædictarum litterarum aliud beneficium minoris valoris, cum id repugnet voluntati Principis, *d. c. cui de non sacerdotali.* Aut verus valor significatur, ubi constat de corpore beneficii causa demonstrationis; & eo casu admittendum est quod Anchar. censuit, nec gratia propriam virtutem amittit ex errore valoris expressi, si vel propter minorem valorem, vel aliàs apertum sit, Principem etiam certum de vero valore idem concessisse concessurumve, quod in specie secutus Anchar. tradit Ripa *in d. c. ad aures, n. 78.*